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ARMARIOS-CÁMARA 
CARACTERÍSTICAS TÉCNICAS 

Modelo  
Ancho 	 mm 

Fondo 	 mm 

Alto 	 mm 

Ancho interior 	 mm 

Fondo interior 	 mm 

Alto interior 	 mm 

Capacidad 

Estantes 	 Nº 

Temperatura 	 9C 

Alimentación 	 Ph/Volts 

Potencia total 	 kW 

P.V.P. 

IGLOO TN 100 IGLOO TN 100 INOX IGLOO BT 100 IGLOO BT 100 INOX 

1.000 1.000 1.000 1.000 

1.060 1.060 1.060 1.060 

2.120 2.120 2.120 2.120 

880 880 880 880 

940 940 940 940 

1.680 1.680 1.680 1.680 

1.400 1.400 

3 3 3 3 

0 / 8 0 / 8 -18 / -20 -18 / -20 

2x230 2x230 2x230 2x230 

0,57 0,57 0,7 0,7 

3.247 3.445 3.782 4.063 

Accesorios 
Estante complementario 

Barra 

P.V.P. 

121 
71 
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ARMARIOS-CÁMARA
CARACTERÍSTICAS TÉCNICAS

Modelo IGLOO TN 100 IGLOO TN 100 INOX IGLOO BT 100 IGLOO BT 100 INOX
Ancho mm 1.000 1.000 1.000 1.000
Fondo mm 1.060 1.060 1.060 1.060
Alto mm 2.120 2.120 2.120 2.120
Ancho interior mm 880 880 880 880
Fondo interior mm 940 940 940 940
Alto interior mm 1.680 1.680 1.680 1.680
Capacidad Lts. 1.400 1.400 1.400 1.400
Estantes Nº 3 3 3 3
Temperatura ºC 0 / 8 0 / 8 -18 / -20 -18 / -20
Alimentación Ph/Volts 2x230 2x230 2x230 2x230
Potencia total kW 0,57 0,57 0,7 0,7

P.V.P. € 3.247 3.445 3.782 4.063

Accesorios P.V.P.
Estante complementario 121
Barra 71
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u EICIE 

Mod. IGLOO TN 100 INOX 

ARMARIOS-CÁMARA IGLOO: 

Está diseñada para satisfacer cada tipo de necesidades de conservación. Su tamaño pequeño, hace que sea fácil colocarlo en cualquier lugar, incluso en 
espacios muy estrechos. Las diferentes configuraciones posibles y la gran simplicidad de carga lo convierten en una herramienta práctica y funcional 
para cada ocasión y uso. Armario compuesto por 6 paneles con fijación gancho. 

• IGLOO TNI/BTI, (versión inox), está construida de paneles con acabado 
inoxidable interior y exterior. 

• IGLOO TN/BT, (versión estándar) está construida de paneles con 
acabado chapa blanca interior y exterior. 

• Todos los modelos se componen de un suelo de acero inoxidable. 
• Ángulos interiores redondeadas. 
• Puertas con autocierre. 
• Aislamiento de 60mm de espesor. Poliuretano de alta presión inyectado 
sin gas CFC. Bajo impacto ambiental. 

• Panel de control electrónico con visualizador. 
• Unidad frigorífica monobloc fijado en el panel del techo. 
• Evaporación automática del agua de condensación 
• Pueden equiparse con 3 estantes inoxidables 88 x 40 cm o con dos 

barras carne inoxidables, bajo pedido. 
• Todos los modelos se suministran de serie montados y listo para su 

instalación. Se pueden suministrar desmontados, bajo pedido. 
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  ARMARIOS-CÁMARA IGLOO:

Está diseñada para satisfacer cada tipo de necesidades de conservación. Su tamaño pequeño, hace que sea fácil colocarlo en cualquier lugar, incluso en 
espacios muy estrechos. Las diferentes configuraciones posibles y la gran simplicidad de carga lo convierten en una herramienta práctica y funcional 
para cada ocasión y uso. Armario compuesto por 6 paneles con fijación gancho. 

• IGLOO TNI/BTI, (versión inox), está construida de paneles con acabado
inoxidable interior y exterior.

• IGLOO TN/BT, (versión estándar) está construida de paneles con
acabado chapa blanca interior y exterior.

• Todos los modelos se componen de un suelo de acero inoxidable.
• Ángulos interiores redondeadas.
• Puertas con autocierre.
• Aislamiento de 60mm de espesor. Poliuretano de alta presión inyectado

sin gas CFC. Bajo impacto ambiental.

• Panel de control electrónico con visualizador.
• Unidad frigorífica monobloc fijado en el panel del techo.
• Evaporación automática del agua de condensación
• Pueden equiparse con 3 estantes inoxidables 88 x 40 cm o con dos

barras carne inoxidables, bajo pedido.
• Todos los modelos se suministran de serie montados y listo para su

instalación. Se pueden suministrar desmontados, bajo pedido.

Mod. IGLOO TN 100 INOX

TECNODOM IGLU 2020.indd   3 01/12/2020   12:56:00


